Уведомление о проведении публичных консультаций

Настоящим комитет имущественных отношений Администрации Ковернинского муниципального района уведомляет о проведении публичных консультаций в целях экспертизы действующих актов:

- 1. Постановление Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области от 04.04.2018 № 244 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления в аренду муниципального имущества из перечня муниципального имущества Ковернинского муниципального района Нижегородской области, предоставляемого субъектам малого и среднего предпринимательства»;
- 2. Постановление Администрации Ковернинского муниципального района от 04.04.2018 № 245 «Об утверждении Административного регламента «Предоставление во владение и (или) в пользование объектов имущества, включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или пользование) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

Сроки проведения публичных консультаций: «19» сентия 2019 года – «19» сентия 2019 года.

Форма публичных консультаций: сбор предложений и замечаний участников публичных консультаций посредством электронной почты и на бумажном носителе по форме согласно приложения № 2 к настоящему уведомлению. Предложения и замечания направляются в электронном виде на адрес: kio@adm.kvr.nnov.ru или на бумажном носителе по адресу: 606570 Нижегородская область, р.п. Ковернино, ул. Карла Маркса, дом 24, пом. 4.

Контактное лицо по вопросам публичных консультаций: Гурылева Марина Лаврентьевна — председатель комитета имущественных отношений Администрации Ковернинского муниципального района, тел. 8(83157)2-28-64. График работы: понедельник - пятница с 08.00 до 17.00, с 12.00 до 13.00 обеденный перерыв.

Прилагаемые к уведомлению материалы:

- 1. Действующие акты;
- 2. Опросный лист для проведения публичных консультаций (Приложение №2 к уведомлению о проведении публичных консультаций).

My

Председатель

М.Л. Гурылева